
STT Mã Số Họ Và Tên Quê Quán Lớp

 Chi Phí Hỗ Trợ 

Học/Tháng SỐ THÁNG SỐ TIỀN TRAO GHI CHÚ

1 LC0001 Đặng Thị Bích Ngọc Lào Cai 6 300,000                            5 1,500,000                  

2 LC0002 Đặng Thị Ngọc Hân Lào Cai 4 300,000                            5 1,500,000                  

3 LC0003 Vương Thị Vy Lào Cai 9 300,000                            5 1,500,000                  

4 LC0004 Vương Chí Tường Lào Cai 5 300,000                            5 1,500,000                  

5 LC0005 Hoàng Thừa Phúc Lào Cai 5 300,000                            5 1,500,000                  

6 LC0006 Nguyễn Minh Thành Lào Cai 6 300,000                            5 1,500,000                  

7 LC0007 Hoàng Thị Sinh Lào Cai 8 300,000                            5 1,500,000                  

8 LC0008 Phạm Quốc Đặng Lào Cai 4 300,000                            5 1,500,000                  

9 LC0009 Nguyễn Thị Lan Lào Cai 7 300,000                            5 1,500,000                  

10 LC0010 Đặng Thị Trang Lào Cai 9 300,000                            5 1,500,000                  

11 LC0011 Phạm Thị Chiến Lào Cai 7 300,000                            5 1,500,000                  

12 HN0001 Nguyễn Minh Dương Hà Nội 9 300,000                            5 1,500,000                  

13 HN0002 Nguyễn Thùy Dung Hà Nội 10 500,000                            5 2,500,000                  

14 HN0003 Đoàn Tố Quyên Hà Nội 3 300,000                            5 1,500,000                  

15 HN0004 Nguyễn Trần Yến Vy Hà Nội 6 300,000                            5 1,500,000                  

16 HN0005 Phạm Thị Trà My Hà Nội 4 300,000                            5 1,500,000                  

17 HN0006 Nguyễn Duy Hưng Hà Nội 3 300,000                            5 1,500,000                  

18 HN0007 Kiều Thanh Thảo Hà Nội 4 300,000                            5 1,500,000                  

19 HN0008 Bùi Thị Thanh Trúc Hà Nội 11 500,000                            5 2,500,000                  

20 HN0009 Hoàng Thị Yến Nhi Hà Nội 4 300,000                            5 1,500,000                  

21 HN0010 Trần Tấn Phong Hà Nội 5 300,000                            5 1,500,000                  

22 HN0011 Bùi Thanh Xuân Hà Nội 4 300,000                            5 1,500,000                  

23 HN0012 Phạm Thái Trân Hà Nội 4 300,000                            5 1,500,000                  

24 HN0013 Đôn Bảo Ngọc Hà Nội 4 300,000                            5 1,500,000                  

25 HN0014 Nguyễn Tuân Hà Nội 5 300,000                            5 1,500,000                  

CHI PHÍ CẤP HỌC BỔNG KỲ II NĂM HỌC 2021-2022   ( CẤP 1-2-3)



26 CB0001 Nông Thị Nguyệt Cao Bằng 11 500,000                            5 2,500,000                  

27 CB0002 Hoàng Thị Tuyết Cao Bằng 11 500,000                            5 2,500,000                  

28 CB0003 Lương Thị Thiệu Cao Bằng 10 500,000                            5 2,500,000                  

29 CB0004 Nông Hoàng Nương Cao Bằng 9 500,000                            5 2,500,000                  

30 CB0005 Hoàng Thị Huyền Cao Bằng 9 500,000                            5 2,500,000                  

31 CB0006 Lương Thị Thư Cao Bằng 8 500,000                            5 2,500,000                  

32 CB0007 Sằm Thị Vân Cao Bằng 10 500,000                            5 2,500,000                  

33 CB0008 Hoàng Thị Vi Cao Bằng 11 500,000                            5 2,500,000                  

34 CB0009 Đặng Thị Tươi Cao Bằng 9 300,000                            5 1,500,000                  

35 CB0010 Nông Văn Thượng Cao Bằng 7 300,000                            5 1,500,000                  

36 CB0011 Triệu Minh Nhật Cao Bằng 12 500,000                            5 2,500,000                  

37 CB0012 Triệu Thị Mến Cao Bằng 8 500,000                            5 2,500,000                  

38 TN0001 Hoàng Tuấn Tài Thái Nguyên 3 300,000                            5 1,500,000                  

39 TN0002 Lưu Thị Thanh Tuyền Thái Nguyên 10 500,000                            5 2,500,000                  

40 TN0003 Lưu Thị Như Quỳnh Thái Nguyên 7 300,000                            5 1,500,000                  

41 HN0015 Nguyễn Minh Tùng Hà Nội 6 300,000                            5 1,500,000                  

42 CB0018 Hoàng Thu Phương Cao Bằng 6 300,000                            5 Không cấp

74,500,000                TỔNG



STT Mã Số Họ Và Tên Quê Quán Lớp

 Chi Phí Hỗ Trợ 

Học/tháng SỐ THÁNG SỐ TIỀN TRAO GHI CHÚ 

1 LC0001 Đặng Thị Bích Ngọc Lào Cai 6 300,000                   4 1,200,000           

2 LC0002 Đặng Thị Ngọc Hân Lào Cai 4 300,000                   4 1,200,000           

3 LC0003 Vương Thị Vy Lào Cai 9 300,000                   4 1,200,000           

4 LC0004 Vương Chí Tường Lào Cai 5 300,000                   4 1,200,000           

5 LC0005 Hoàng Thừa Phúc Lào Cai 5 300,000                   4 1,200,000           

6 LC0006 Nguyễn Minh Thành Lào Cai 6 300,000                   4 1,200,000           

7 LC0007 Hoàng Thị Sinh Lào Cai 8 300,000                   4 1,200,000           

8 LC0008 Phạm Quốc Đặng Lào Cai 4 300,000                   4 1,200,000           

9 LC0009 Nguyễn Thị Lan Lào Cai 7 300,000                   4 1,200,000           

10 LC0010 Đặng Thị Trang Lào Cai 9 300,000                   4 1,200,000           

11 LC0011 Phạm Thị Chiến Lào Cai 7 300,000                   4 1,200,000           

12 HN0001 Nguyễn Minh Dương Hà Nội 9 300,000                   4 1,200,000           

13 HN0002 Nguyễn Thùy Dung Hà Nội 10 500,000                   4 2,000,000           

14 HN0003 Đoàn Tố Quyên Hà Nội 3 300,000                   4 1,200,000           

15 HN0004
Nguyễn Trần Yến 

Vy
Hà Nội 6 300,000                   4 1,200,000           

16 HN0005 Phạm Thị Trà My Hà Nội 4 300,000                   4 1,200,000           

17 HN0006 Nguyễn Duy Hưng Hà Nội 3 300,000                   4 1,200,000           

18 HN0007 Kiều Thanh Thảo Hà Nội 4 300,000                   4 1,200,000           

19 HN0008 Bùi Thị Thanh Trúc Hà Nội 11 500,000                   4 2,000,000           

20 HN0009 Hoàng Thị Yến Nhi Hà Nội 4 300,000                   4 1,200,000           

21 HN0010 Trần Tấn Phong Hà Nội 5 300,000                   4 1,200,000           

22 HN0011 Bùi Thanh Xuân Hà Nội 4 300,000                   4 1,200,000           

23 HN0012 Phạm Thái Trân Hà Nội 4 300,000                   4 1,200,000           

24 HN0013 Đôn Bảo Ngọc Hà Nội 4 300,000                   4 1,200,000           

25 HN0014 Nguyễn Tuân Hà Nội 5 300,000                   4 1,200,000           

CHI PHÍ CẤP HỌC BỔNG KỲ I NĂM HỌC 2021-2022   ( CẤP 1-2-3)



26 CB0001 Nông Thị Nguyệt Cao Bằng 11 500,000                   4 2,000,000           

27 CB0002 Hoàng Thị Tuyết Cao Bằng 11 500,000                   4 2,000,000           

28 CB0003 Lương Thị Thiệu Cao Bằng 10 500,000                   4 2,000,000           

29 CB0004 Nông Hoàng Nương Cao Bằng 9 500,000                   4 2,000,000           

30 CB0005 Hoàng Thị Huyền Cao Bằng 9 500,000                   4 2,000,000           

31 CB0006 Lương Thị Thư Cao Bằng 8 500,000                   4 2,000,000           

32 CB0007 Sằm Thị Vân Cao Bằng 10 500,000                   4 2,000,000           

33 CB0008 Hoàng Thị Vi Cao Bằng 11 500,000                   4 2,000,000           

34 CB0009 Đặng Thị Tươi Cao Bằng 9 300,000                   4 1,200,000           

35 CB0010 Nông Văn Thượng Cao Bằng 7 300,000                   4 1,200,000           

36 CB0011 Triệu Minh Nhật Cao Bằng 12 500,000                   4 2,000,000           

37 CB0012 Triệu Thị Mến Cao Bằng 8 500,000                   4 2,000,000           

38 TN0001 Hoàng Tuấn Tài Thái Nguyên 3 300,000                   4 1,200,000           

39 TN0002 Lưu Thị Thanh TuyềnThái Nguyên 10 500,000                   4 2,000,000           

40 TN0003 Lưu Thị Như Quỳnh Thái Nguyên 7 300,000                   4 1,200,000           

41 HN0015 Nguyễn Minh Tùng Hà Nội 6 300,000                   4 1,200,000           

42 CB0018 Hoàng Thu Phương Cao Bằng 6 300,000                   4 1,200,000           

60,800,000         TỔNG



STT Mã Số Họ Và Tên Quê Quán Lớp

 Kinh Phí 

học kỳ 1 

 S/H Phí   

T.10 

 S/H Phí 

T.11 

 S/H Phí 

T.12  Tổng  

1 CB0013 Sằm Minh Hữu Cao Bằng Đại Học -               3,000,000   3,000,000    3,000,000    9,000,000         

2 CB0014 Hoàng Thị Hương Cao Bằng Đại Học                   -   -              -               -               -                    

3 CB0015 Hứa Thị Niềm Cao Bằng Đại Học      4,800,000 -              -               -               4,800,000         

4 CB0016 Bế Thị Huỳnh Cao Bằng Đại Học                   -   3,000,000   3,000,000    3,000,000    9,000,000         

5 CB0017 Hoàng Trà My Cao Bằng Đại Học                   -   -              -               -               -                    

6 LC0012 Nguyễn Trọng Nghĩa Lào Cai Đại Học      8,840,000 3,000,000   3,000,000    3,000,000    17,840,000       

40,640,000       

CHI PHÍ CẤP HỌC BỔNG HỖ TRỢ CÁC EM HỌC ĐẠI HỌC KỲ 1/ 2021-2022

TỔNG:



STT Mã Số Họ Và Tên Quê Quán Lớp

 Kinh Phí 

học kỳ 2  Tháng 1  Tháng 2  Tháng 3  Tháng 4  Tháng 5  Tháng 6 Tổng 

1 CB0013 Sằm Minh Hữu Cao Bằng ĐH 3,000,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000 18,000,000   

2 CB0014 Hoàng Thị Hương Cao Bằng ĐH 3,000,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000 15,000,000   

3 CB0015 Hứa Thị Niềm Cao Bằng ĐH    6,630,000 6,630,000     

4 CB0016 Bế Thị Huỳnh Cao Bằng ĐH 3,000,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000 18,000,000   

5 CB0017 Hoàng Trà My Cao Bằng ĐH 3,000,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000 15,000,000   

6 LC0012 Nguyễn Trọng Nghĩa Lào Cai ĐH    5,684,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000 3,000,000 23,684,000   

96,314,000   

CHI PHÍ CẤP HỌC BỔNG HỖ TRỢ CÁC EM HỌC ĐẠI HỌC KỲ 2/ 2021-2022

TỔNG:



STT
 CHI PHÍ HỌC KỲ 

1 ( CẤP 1,2,3) 

 CHI PHÍ HỌC KỲ II 

( CẤP 1,2,3) 

 CHI PHÍ HỌC KỲ 1 

(ĐẠI HỌC) 

 CHI PHÍ HỌC KỲ 

II ( ĐẠI HỌC) 
 TỔNG CHI PHÍ 

1 60,800,000     74,500,000         40,640,000           96,314,000       272,254,000       

BẢNG TỔNG KẾT KINH PHÍ HỖ TRỢ TRONG NĂM 2021-2022


